

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Safe Lane Gaming AB (publ)

556671–3607

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Safe Lane Gaming AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i helt kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Safe Lane Gaming AB (publ) är ett bolag inom mobilspelsindustrin med över 6 spel portföljen. Utöver spelutveckling fokuserar bolaget på strategiska förvärv och organisk tillväxt. Bolaget utvecklar och förvaltar mobilspel för samtliga plattformar (främst iOS och Android).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Året i korthet

Ny utvecklingspartner för drift och underhåll av Battle Camp.

Safe Lane Gaming förstärker sin ledningsgrupp med Johan Henkow (COO) och Per Ekstig (CTO).

Beslutar om en nedskrivning av Battle Camp om 68,8 MSEK i 2022 och gör samtidigt en översyn av tillgångarna i bolagets spelportfölj.

Safe Lane Gaming säljer spelet Fan of Guns.

Extra bolagsstämma i Safe Lane Game AB med bolagsstämmans beslut att genomföra en riktad nyemission till nyckelpersoner i bolaget.

Safe Lane Gaming beslutar om hantering av tilläggsköpeskilling för tidigare förvärv av Raketspel.

Sammanslagning av aktier i Safe Lane Gaming AB 1:1000, genom att 100 aktier sammanläggs till 1 aktie.

Eftertaxering från inkomståret 2021 med skattetillägg om cirka 1,3 MSEK i Q3 2023.

Safe Lane Gaming får amorteringsfrihet på bolagets lån.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har beslutat att i bokslutet 2023 göra nedskrivningar i Safe Lane Gamings båda dotterbolag, Battle Camp AB och Raketspel AB. Totalt är nedskrivningen på 152,3 MSEK.

Safe Lane Gaming får fortsatt amorteringsfrihet på bolagets lån.

VD har ordet

Kära aktieägare och intressenter,

Året 2023 har varit en period av förändring på mobilspelsmarknaden och också för oss på Safe Lane Gaming.

Marknad och strategi

Under året har vi arbetat vidare med en bibehållen strategi om egenutveckling av mobilspel. Året har präglats av samarbete och strategiska beslut. En ny utvecklingspartner för drift och underhåll av Battle Camp har möjliggjort för oss att optimera vår spelportfölj och erbjuda en förbättrad användarupplevelse för våra spelare och vi tror fortsatt att det finns betydligt mer värde att hämta ur både nuvarande spelet och varumärket.

Vi har även förstärkt vår ledningsgrupp med två nyckelpersoner, Johan Henkow som COO och Per Ekstig som CTO, vilket stärker vår operativa och tekniska kapacitet för att möta framtida utmaningar och möjligheter.

Trots de utmaningar vi mött har Safe Lane Gaming fortsatt att leverera nya speltester på marknaden under året. Spelutveckling har flyttats från Hyper Casual till Hybrid Casual spel. Denna förflyttning har varit intensiv då det pågått parallellt med att vi testat en hel del nya spel. Förflyttningen handlar primärt om att våra spel framöver ska vara utvecklade för att kunna underhålla spelare över längre tid än tidigare genom ett mer tydligt speldjup. Detta öppnar upp för ökade möjligheter till intäkter från köp i spelet (In app purchases eller IAP). Varje speltest kräver lite mer av oss som team i och med denna förändring, men potentialen till högre intäkter ökar avsevärt.

Jag vill också passa på att tacka Philip Arfwedson för hans bidrag till Safe Lane Gaming under hans tid som CFO. Vi önskar honom lycka till i hans nya utmaningar utanför bolaget.

Spelportföljen

Renodling av portföljen resulterade i en försäljning av Fan of Guns. Vidare har vårt fokus på egenutveckling av spel inom Hybrid Casual givit bra resultat när det kommer till testade prototyper. En av dessa prototyper blev under 2023 spelet Race This. Ett spel som givit oss en hel del insikter och erfarenheter som vi tar med oss samtidigt som spelet fortsätter sin lanseringsresa in över årsskiftet.

Övriga spel som är värda att nämna när det gäller bra och stabila intäkter är Dig This, Caste Raid och Battle camp. I både Dig This och Battle camp jobbar vi löpande med att uppdatera med innehåll och kampanjer för våra befintliga spelare.

Finansiellt

Under 2023 har vi tagit viktiga beslut för att anpassa och effektivisera vår verksamhet. Beslutet att genomföra en nedskrivning av Battle Camp och en översyn av tillgångarna i vår spelportfölj har varit nödvändiga steg likväl försäljningen av spelet Fan of Guns samt riktad nyemission till nyckelpersoner i bolaget.

Väsentliga händelser efter periodens slut har innefattat strategiska beslut för nedskrivningar i våra dotterbolag, Battle Camp AB och Raketspel AB samtidigt som vi har vidare säkrat amorteringsfrihet på våra lån.

Vi har med oss mycket styrka in i det nya året. Jag vet att vi har kapacitet för att lyckas leverera värde till våra aktieägare. Vi är fullt fokuserade på att fortsätta jobba fram nya spelidéer med målet att vi ska släppa framgångsrika mobilspel. Tack för ert fortsatta stöd.

Vänliga hälsningar,

Arvid Klingström, Verkställande Direktör

Ägarförhållande

(Bolagets ägare över två procent per 2023-12-31)

Namn	Antal aktier	Antal röster	%
Iron Branch Invest AB	2 757 363	2 757 363	33,12%
Ekstig Holding AB	2 171 434	2 171 434	26,08%
BGF Foundation AB	992 464	992 464	11,92%
Avanza Pension	255 293	255 293	3,07%
Aktiebolaget Oskars Pixlar	170 136	170 136	2,04%
Klirr och Klang AB	170 136	170 136	2,04%

Bolaget har per 2023-12-31 8 324 594 aktier av serie-B.

Flerårsöversikt

Koncernen	2023	2022	2021	(6mån)
Nettoomsättning	30 631	47 133	55 699	5 835
Rörelseresultat	-50 828	-33 442	-5 216	-154
Balansomslutning	127 864	187 886	268 469	45 304
Soliditet (%)	59	61	-3	-167

Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 458	1 779	2 850	1 067	217
Rörelseresultat	-3 885	-7 727	-2 993	-784	-1240
Balansomslutning	140 742	297 372	377 069	194 092	10 178
Soliditet (%)	54	72	30	38	78

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt	
Belopp vid årets ingång	142 404 231	157 528 780	-184 584 147	115 348 865	
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				0	
Nyemission	13 981 325	1 374 037		15 355 362	
Emissionskostnader		-66 040		-66 040	
Förändring periodiseringsfond				0	
Justering aktiekapital	-68 818 000		68 818 000	0	
Årets resultat			-55 808 799	-55 808 799	
Belopp vid årets utgång	87 567 556	158 836 777	-171 574 947	74 829 387	
Moderbolaget	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	142 404 231	157 528 780	-9 404 806	-74 269 652	216 258 552
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					0
Balanseras i ny räkning			-74 269 652	74 269 652	0
Nyemission	13 981 325	1 373 639			15 354 964
Justering aktiekapital	-68 818 000		68 818 000		0
Emissionskostnader		-66 040			-66 040
Årets resultat				-155 587 534	-155 587 534
Belopp vid årets utgång	87 567 556	158 836 379	-14 856 458	-155 587 534	75 959 943

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	158 836 379
ansamlad förlust	-14 856 458
årets resultat	-155 587 534
	-11 607 613
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 607 613
	-11 607 613

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		30 631 097	47 133 102
Övriga rörelseintäkter		139 406	85 318
		30 770 503	47 218 420
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-13 332 871	-16 709 305
Övriga externa kostnader		-3 604 915	-5 736 222
Personalkostnader	2	-9 546 486	-7 132 961
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 458 296	-51 081 474
Övriga rörelsekostnader		-655 665	0
		-81 598 233	-80 659 962
Rörelseresultat		-50 827 730	-33 441 542
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 046	1 323 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 989 114	-20 924 362
		-4 981 069	-19 600 725
Resultat efter finansiella poster		-55 808 799	-53 042 267
Resultat före skatt		-55 808 799	-53 042 267
Skatt på årets resultat		0	0
Uppskjuten skatt		0	0
Årets resultat		-55 808 799	-53 042 267

Koncernens balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Plattform	3	12 588 825	21 098 005
Goodwill	4	111 559 662	155 464 730
		124 148 487	176 562 735
Summa anläggningstillgångar		124 148 487	176 562 735
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 629
Övriga fordringar		104 831	226 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 620 609	3 556 782
		2 725 440	3 786 671
<i>Kassa och bank</i>		990 043	7 537 459
Summa omsättningstillgångar		3 715 483	11 324 130
SUMMA TILLGÅNGAR		127 863 971	187 886 865

Koncernens balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital	5	87 567 556	142 404 231
Övrigt tillskjutet kapital		158 836 777	157 528 780
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-171 574 947	-184 584 146
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		74 829 387	115 348 865
Summa eget kapital		74 829 387	115 348 865
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		721 000	721 000
		721 000	721 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		25 000 000	30 000 000
		25 000 000	30 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 600 213	7 308 403
Skulder till kreditinstitut		19 500 000	20 000 000
Aktuella skatteskulder		156 077	-106 676
Övriga skulder		4 756 950	14 062 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 300 344	552 473
		27 313 584	41 817 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 863 971	187 886 865

Koncernens Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-55 808 799	-53 042 267
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet med mera		55 344 018	47 640 339
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-464 781	-5 401 928
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar		1 061 231	17 322 084
Förändring av kortfristiga skulder		-14 503 416	-191 584 341
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-13 442 185	-174 262 257
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-2 929 374	29 063 295
Investering i finansiella anläggningstillgångar		0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 929 374	29 063 295
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		15 288 924	148 814 155
Amortering av lån		-5 000 000	-23 128 288
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 288 924	125 685 867
Årets kassaflöde		-6 547 416	-24 915 023
Likvida med vid årets början		7 537 459	32 452 482
Likvida medel vid årets slut		990 043	7 537 459

Moderbolagets Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		3 458 199	1 778 697
Övriga rörelseintäkter		862	4 428
		3 459 060	1 783 125
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-121 371	-982 144
Övriga externa kostnader		-2 507 723	-3 589 985
Personalkostnader	2	-3 606 789	-4 095 132
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-527 402	-827 410
Övriga rörelsekostnader		-580 717	-15 196
		-7 344 002	-9 509 867
Rörelseresultat		-3 884 942	-7 726 742
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-152 335 668	-68 818 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 947 022	-20 924 973
		-157 282 592	-89 742 910
Resultat efter finansiella poster		-161 167 534	-97 469 652
Resultat före skatt		-161 167 534	-97 469 652
Koncernbidrag		5 580 000	23 200 000
Årets resultat		-155 587 534	-74 269 652

Moderbolagets Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Plattform	3	603 680	2 016 408
		603 680	2 016 408
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	139 319 106	288 725 400
Fordringar hos koncernföretag	8	0	0
		139 319 106	288 725 400
Summa anläggningstillgångar		139 922 786	290 741 808
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 651
Övriga fordringar		0	43 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 354	134 429
		141 354	181 847
<i>Kassa och bank</i>		677 820	6 448 294
Summa omsättningstillgångar		819 174	6 630 141
SUMMA TILLGÅNGAR		140 741 960	297 371 949

Moderbolagets Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5	87 567 556	142 404 231
		87 567 556	142 404 231
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		158 836 380	157 528 780
Balanserad vinst eller förlust		-14 856 458	-9 404 806
Årets resultat		-155 587 534	-74 269 652
		-11 607 613	73 854 322
Summa eget kapital		75 959 943	216 258 552
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		25 000 000	30 000 000
Skulder till koncernföretag	9	0	4 800 000
		25 000 000	34 800 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		19 500 000	20 000 000
Leverantörsskulder		1 472 336	6 469 838
Skuld till koncernföretag	9	13 594 722	5 306 722
Aktuella skatteskulder		178 194	0
Övriga skulder		4 573 881	13 984 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		462 884	552 473
		39 782 017	46 313 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		140 741 960	297 371 949

Moderbolagets Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-161 167 534	-77 608 032
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet med mera		159 327 535	84 500 486
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 839 999	6 892 454
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar		40 493	28 205 099
Förändring av kortfristiga skulder		-11 330 518	-177 705 561
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-11 290 025	-149 500 462
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av andelar i dotterföretag		-2 929 374	-13 792 400
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 929 374	-13 792 400
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		15 288 924	176 814 155
Amortering av lån		-5 000 000	-14 989 288
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 288 924	161 824 867
Årets kassaflöde		-5 770 474	5 424 459
Likvida medel vid årets början		6 448 294	1 023 835
Likvida medel vid årets slut		677 820	6 448 294

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagit upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomster som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångar enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Förvärvet Battlecamp AB är att betrakta som ett omvänt förvärv. Om ett företag har förvärvat ett annat företag genom att betala med andelar som det själv har gett ut och kontroller över det förvärvade företaget som en följd av det har övergått till nya ägare (omvänt förvärv), ska det förvärvade företaget anses som moderföretaget och det förvärvade företaget anses som dotterföretag.

Koncerninterna transitioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som beskrivs och tillämpas av moderföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändringar av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Immateriella anläggningstillgångar

Plattform (Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten) 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelser har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten

skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerad eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Koncernen

	2023	2022
Medeltalet anställda	9	8

Moderbolaget

Medeltalet anställda	3	3
----------------------	---	---

Not 3 Plattform

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 846 760	39 846 760
Inköp		
Försäljningar/utrangeringar	-2 832 951	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 013 809	39 846 760
Ingående avskrivningar	-17 685 460	-9 761 598
Försäljningar/utrangeringar	884 330	
Årets avskrivningar	-7 623 854	-7 923 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 424 984	-17 685 460
Ingående nedskrivningar	-1 063 295	0
Försäljningar/utrangeringar	1 063 295	
Årets nedskrivningar		-1 063 295
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 063 295
Utgående redovisat värde	12 588 825	21 098 005

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 364 474	4 364 474
Inköp		
Försäljningar/utrangeringar	-2 832 951	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 531 523	4 364 474
Ingående avskrivningar	-1 284 771	-457 361
Försäljningar/utrangeringar	884 330	
Årets avskrivningar	-527 402	-827 410
Utgående ackumulerade avskrivningar	-927 843	-1 284 771
Ingående nedskrivningar	-1 063 295	0
Försäljningar/utrangeringar	1 063 295	
Årets nedskrivningar		-1 063 295
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 063 295
Utgående redovisat värde	603 680	2 016 408

Not 4 Goodwill

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 128 255	215 335 855
Inköp	2 929 374	13 792 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 057 629	229 128 255
Ingående avskrivningar	-73 663 525	-30 505 913
Årets avskrivningar	-46 834 442	-43 157 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 497 967	-73 663 525
Utgående redovisat värde	111 559 662	155 464 730

Not 5 Aktiekapital

Koncernen och moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier	8 324 594	6 995 462
Aktiekapital	87 567 556	142 404 231
Kvotvärde	10,52	0,02

Not 6 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	421 943 400	408 151 000
Inköp	2 929 374	13 792 400
Försäljningar		
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 872 774	421 943 400
Ingående nedskrivningar	-133 218 000	-64 400 000
Årets nedskrivningar	-152 335 668	-68 818 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-285 553 668	-133 218 000
Utgående redovisat värde	139 319 106	288 725 400

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Battlecamp AB	100	100	25 000	14 672 185
Raketspel Interaktiva Produktioner AB	100	100	1 000	124 646 921
				139 319 106

	Org.nr	Säte
Battlecamp AB	559263-2995	Stockholm
Raketspel Interaktiva Produktioner AB	556599-1022	Stockholm

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	28 000 000
Tillkommande fordringar	0	
Avgående fordringar	0	-28 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Skulder till koncernföretag

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående redovisat värde	10 106 722	0
Tillkommande skulder	3 488 000	10 106 722
Avgående skulder	0	0
Utgående redovisat värde	13 594 722	10 106 722

Not 10 Ställda säkerheter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut		
Aktier Raketspel Interaktiva Produktioner AB	124 646 921	236 543 400
Aktier Battlecamp AB	14 672 185	52 182 000
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	144 319 106	293 725 400

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut		
Aktier Raketspel Interaktiva Produktioner AB	124 646 921	236 543 400
Aktier Battlecamp AB	14 672 185	52 182 000
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	144 319 106	293 725 400

Not 11 Väsentliga händelser efter periodens slut

Safe Lane Gamings CFO, Philip Arfwedson, lämnar sin roll för en ny anställning utanför bolaget.

Underskrifter av årsredovisning

Datum framgår av den elektroniska underskriften

.....

Björn Mannerqvist

Ordförande

Datum framgår av den elektroniska underskriften

.....

Arvid Klingström

Verkställande direktör

Datum framgår av den elektroniska underskriften

.....

Per Ekstig

Styrelseledamot

Datum framgår av den elektroniska underskriften

.....

Marcus Petersson

Styrelseledamot

Datum framgår av den elektroniska underskriften

.....

Jesper Nord

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Parsells Revisionsbyrå AB

.....

Jan Hamberg

Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
15.05.2024 07:38

SENT BY OWNER:
Simon West · 02.05.2024 12:54

DOCUMENT ID:
BJgVe-e-MC

ENVELOPE ID:
SJNlBx-GA-BJgVe-e-MC

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Safe Lane Gaming AB (publ) 2023 v2 Slutlig JRC O K.pdf
21 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Per Arvid Hermansson Klingström Arvid@safelanegaming.com	Signed Authenticated	03.05.2024 10:12 03.05.2024 10:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/01/09) IP: 83.251.20.38
2. JESPER NORD jesper@safelanegaming.com	Signed Authenticated	03.05.2024 10:16 03.05.2024 10:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/12/01) IP: 78.66.252.209
3. BJÖRN MANNERQVIST bjorn.mannerquist@gmail.com	Signed Authenticated	13.05.2024 09:22 13.05.2024 09:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/01/24) IP: 155.4.99.82
4. PER EKSTIG per@raketspel.se	Signed Authenticated	13.05.2024 09:58 13.05.2024 09:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/08/07) IP: 192.71.235.40
5. MARCUS ULF-BERTIL PETERSSON marcupetersson@gmail.com	Signed Authenticated	14.05.2024 20:59 14.05.2024 20:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/06/07) IP: 94.17.122.189
6. JAN OLOF MARTIN HAMBERG jan@parsells.se	Signed Authenticated	15.05.2024 07:38 15.05.2024 07:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/03/26) IP: 83.241.153.210

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed